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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

VALLADOLID
VALLADOLID
47011024 TEMAT ESCUELA TÉCNICA

GS LFP - Patronaje y Moda 1 D

656179

90883

773850

904119

197074

95654

769685

899008

213081

100710

12365

729048

878965

311060

117219

380198

370194

681716

GARCÍA GUERRERO, LUCÍA

CASADO DE BENITO, LUCIA

MATURANA MENA, JUDITH

PÉREZ DE LA IGLESIA, CLAUDIA

SEVER NIAZI, IVENT

MARTÍNEZ CAÑIZARES, ÉRIKA

GONZÁLEZ GUTIÉRREZ, MARÍA

LORENZO MARTIN, ANGELA

VILLÁN PÉREZ, ADRIÁN

ÁLVAREZ MARINO, CARLA

PORTO MANEIRO, LUCÍA

MOLINERO RODRIGUEZ, JULIA

ARROYO GALVAN, SILVIA

HERNÁNDEZ SEBASTIÁN, LUCÍA

GARROTE URUEÑA, NEREA

FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, SARA

CORONADO PRATS, MONICA MARIA

GALVÁN ROBLEDO, AZUCENA

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

3

Puntos

 11,59

 10,70

 10,31

  9,82

  9,60

  9,53

  8,71

  8,00

  7,88

  7,35

 13,64

 12,82

 12,73

 12,64

 12,45

  7,17

  7,45

  9,50

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

2024

2024

2024

2024

2022

2022

2022

2024

2024

2024

2024

2023

2024

2024

2024

2023

2019

2010

 Título de
Acceso

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

FP

FP

FP

FP

FP

FP

FP
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VALLADOLID
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GS LOE - Patronaje y Moda 2 D

258508

95886

LAGHEZZA, MARÍA ANTONELLA

COSTAS ROUCO, JAVIER

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

1

1

Puntos

  8,72

 14,10

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

2019

2002

 Título de
Acceso

BAC

FP


